
INSERÇÃO DE BENEFICIÁRIO |  MARÇO 2023

Nº NOME CADASTRO DE PESSOA FÍSICA

01 FRANCISCO ANANIAS BEZERRA JUNIOR 01656721457

02 CARLOS ANTONIO BEZERRA 04362827471

03 ADEILTON TEIXEIRA DA SILVA 06635574450

04 ANA CARLA COSTA DA SILVA 87670151404

05 FRANCISCO JACKSON DA SILVA BRITO 71737026406

06 JOSÉ ROMARIO BARBOSA SOARES 09098700470

07 KAROLINE DO NASCIMENTO PAULO 01810684439

08 FRANCISCO ELEANDRO DE MELO 05874049495

09 REJANE LIMA DA SILVA 70859880451

10 WANDERLEIA SUERDA DA SILVA CÂMARA 01810504473

11 DENILSON PAULINO DOS SANTOS 09126851407

12 LUCICLEIDE COSTA DE LIMA 03565136456

13 MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA DE MORAIS CÂMARA 07746216480

14 DIONE PAULINO DOS SANTOS 05183728470

15 MARIA DO CEU DE SOUZA 09025749496

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 061/2023 - GP

Dispõe sobre a relação dos beneficiados do Programa de Fomento e Incentivo ao Trabalho e Educação – PROFITE, do Município
de Jardim de Angicos/RN.

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS/RN, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica deste Município;
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - PUBLICAR a lista dos beneficiários participantes do Programa de Fomento e Incentivo ao Trabalho e Educação - PROFITE, conforme
relação anexa (ANEXO I).
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 10 de Março de 2023.
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
 
Jardim de Angicos/RN, 20 de Março de 2023.
 
CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA
Prefeito Municipal
 
ANEXO I
 



16 SAMARA GERLANIA BARACHO 09716889402

17 LUCIENE SALVIANO DA SILVA LIMA 06906908430

18 MARIANA DA SILVA QUIRINO 71085252400

19 CAIO SAMIR DO NASCIMENTO PAULO 01810679435

20 MARIA MARGARIDA DA SILVA 08926561402

21 MARILENE LIMA DA SILVA 06852516407

22 MARIA DAS NEVES BEZERRA DA SILVA 71031750479

23 MONALIZA MEDIA BEZERRA DA SILVA 10008370419

24 DAMIANA KAROLINA DA CÂMARA 01776200476

25 MARIA SUELITA SILVA DE SOUZA 10813111420

26 CARLOS DANIEL COSTA DA SILVA 70485761467

27 THIAGO ARAUJO DA SILVA 70548354413

28 MARIA THAYNAR GOMES 70927334488

29 ANDREINA FARIAS DA SILVA 7391849228

30 ALDECI ROBERTO DA SILVA 02474056475

31 JOSINEIDE MONTEIRO 91300444487

32 SARA SUENI TEIXEIRA DA SILVA 15831805409

33 JONHON LUCAS DO VALE MIRANDA 70927424479

34 FRANCISCO GEOVANI GOMES DE OLIVEIRA 08347679452

35 RAFAEL HENRIQUE 01799713440

36 JOSILENE PEREIRA DA SILVA TEIXEIRA 06529595473

37 MARIA JOSE SILVA BARBOSA 02968593463

38 FRANCISCA KAINARA CAMARA 03200712452

39 MARIA GRACIELE ESTEVÃO DE ARAUJO 0707820400

40 JOSÉ WALLACE DE ARAUJO ESTEVÃO 71200537440

41 MARIA ROSANGELA COSTA DA CÂMARA 01742886469

42 MARIA MAIONARA MACEDO DE LIMA 11776598407

Publicado por:
Emmanuelly Rafael Bezerra

Código Identificador:C338D66A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 21/03/2023. Edição 2995
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


